
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANA BEATRIZ DE SOUZA PINTO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT ANA JULIA LOPES DA CRUZ B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT ARTHUR EMANUEL INACIO NASCIMENTO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - MAT DIEGO RIBEIRO MENDES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT GETULIO MIRANDA REZENDE NETO A C D B A A C B C B C A B C D C B A B C D C 1,8 

2201 - EF - MAT ISIS RODRIGUES MARTINS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT LAIS VITORIA RODRIGUES MENDES B D C B C B A D C B C D A B C D C B B B A C 8,6 

2201 - EF - MAT MELLYSSA SIBELLY DA SILVA SOUSA C D C B C C A D B A B D A B B D C C D B A B 7,3 

2201 - EF - MAT PAULO RICARDO SILVA RODRIGUES B D C B C B A D B B C D A D C D C C D B A D 8,6 

2201 - EF - MAT PEDRO HENRIQUE MARTINS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT ROBERTA FONSECA  TORRES B D C B C B D D C B C D A B C D C C D B A A 9,1 

2201 - EF - MAT SAMUEL CARNEIRO DA LUZ B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT SOFIA MAYA BARROS PEREIRA MACIEL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT SOPHIA SOUSA COIMBRA B D C B C B A B C D A D A B B C D D C C D B 5,5 

2201 - EF - MAT STEVAO SOUSA COIMBRA B D C B * A D C B C D A B C D C C D B A B B 2,7 

2201 - EF - MAT VICTOR LUCAS SALDANHA SANTOS B D C B C B * C B C D A D C B C B B A A A A 3,2 

2202 - EF - MAT ALLYCE RODRIGUES SOBRINHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - MAT ANTONIO ERICK SILVA OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT CRISTIAN KAUAN SOUZA PEREIRA B D C A D B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,1 

2202 - EF - MAT DAVI LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT ELLEN  SOPHIA FRANCO BARBOSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT ELOISA SILVA OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT EMILY VITORIA MARQUES DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT HADASSA SANTOS AZEVEDO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT HEITOR PEREIRA DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT KALLEB GABRYEL LOPES SILVA B D C B C B A D C B C D D A D D C C D B A A 8,2 

2202 - EF - MAT MARIA GABRIELA SILVA CHAVES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT MARIA JULIA NOLETO BRASIL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2202 - EF - MAT MARIA VITORIA MARQUES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT MATEUS ALENCAR AGUIAR B D C C C B A D A B C D A A A D C A A B A B 7,3 

2202 - EF - MAT MAYELE CAROLINE FERREIRA NUNES B D C B C B A D C B C D A B C D D B D D A D 8,2 

2202 - EF - MAT NICOLLE  SOUZA FONSECA B D C B B A D C B B C D A B C D C D B A A B 6,4 

2202 - EF - MAT PEDRO CANTUARIA  UCHOA B D C B B B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - MAT THALITA RODRIGUES VIDAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT VALENTINA BEZERRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO B D C B C A B D C B C D A B C D C C D B A D 8,6 

2203 - EF - VESP ANDRE HARLYS DE SOUSA FERREIRA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2203 - EF - VESP ARTHUR CARDOSO PEREIRA B D C B C B A D A B C D B B C D C C C B A D 8,2 

2203 - EF - VESP CALLEB LOHAN RIBEIRO NASCIMENTO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - VESP CAUAN DO ROSARIO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2203 - EF - VESP DANIEL PORTO DE SOUSA B D C B C B A B A B C D B B C D C A D B B B 7,7 

2203 - EF - VESP DAVID WILLIAN DOS SANTOS ALVES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B D A 9,1 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2203 - EF - VESP JULIANA RODRIGUES BASTOS ALENCAR B D C B C B A D B C C D A B C D C C D B A B 9,1 

2203 - EF - VESP KAMILLY GRAZIELY FERREIRA GOMES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - VESP LAURA VALENTINA QUIXABEIRA BRAVOS LOBO B D C B C A A D A B C D A B C D C C D B A B 9,1 

2203 - EF - VESP LAYSSA RIBEIRO ROCHA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2203 - EF - VESP OTAVIO FERREIRA NASCIMENTO B D B _ B B A D C B C D A _ B C D C D B A A 6,4 

2203 - EF - VESP SARAH JULIA SILVA DOS SANTOS B D B B C B A D C B C D A B B D C C D B A A 8,6 

2203 - EF - VESP STEPHANIE  SOFIA OLIVEIRA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D A D C C D B 7,7 

2203 - EF - VESP YASMIN RODRIGUES AIRES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D C A B 9,5 

2203 - EF - VESP YKARO JHONNY DA SILVA BRITO B D C B C B A D C B C D A B C D C C C D A B 9,1 

2204 - EF - VESP ANA CLEIA RODRIGUES SANTOS B D C B C B A D _ B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2204 - EF - VESP ARTHUR RODRIGO REZENDE DE SOUSA SA B D C B C B B D C B C D A B B D C C C B A B 8,6 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS FEITOSA PEREIRA B B A B B B A D C B C D D B C D C A D D D C 6,4 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS FERREIRA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2204 - EF - VESP DAVI MARQUES JORGE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP GABRIEL RAMOS NORONHA DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA ANDRADE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP GUSTAVO SOUSA ARAUJO B D C B C B A D A B C D D B C D C C D B A B 9,1 

2204 - EF - VESP HEITOR GOMES LOBO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP ISABELLA RIBEIRO DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D _ A A 9,1 

2204 - EF - VESP JADD LORRANY COSTA SILVA B D C B C B B C B B C D A B C D C C D B A B 8,6 

2204 - EF - VESP JÉSSICA SILVA TAVARES B D C A C B A C B B C D A B C D C C B B A D 7,7 

2204 - EF - VESP JHENYFER RODRIGUES MARTINS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2204 - EF - VESP JOÃO PAULO LOPES DE ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D C A D 9,1 

2204 - EF - VESP MARIA CELINA OLIVEIRA SANTOS B D C B C B A D C B C D C B C D C B A B A C 8,2 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2204 - EF - VESP RAISSA FONSECA BARBOSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP REBECA NASCIMENTO SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP SOFIA  ALVES DA SILVA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2204 - EF - VESP VITORIA VIEIRA DE SA B D C B C B B D C B C D A D C D B A D B A B 8,2 

2205 - EF - VESP ANNA JULIA RABELO DE SOUZA B D C B C B A D A B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP FELIPE GOMES SANTANA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2205 - EF - VESP GEOVANNA PEREIRA RIBEIRO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2205 - EF - VESP GRAZIELLY VITORIA FERREIRA DA SILVA C D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP GUILHERME BARBOSA SILVA DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP JOAO GABRIEL NERIS DO NASCIMENTO B A C B C B A D C B C D C B C D C C D A A B 8,6 

2205 - EF - VESP JULIA SOUSA NEVES DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2205 - EF - VESP LARA NICOLLY AZEVEDO BORGES B B C B C _ A D C B C D A B C D C C D B A D 8,6 

2205 - EF - VESP MARIA FERNANDA DA SILVA SENA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2205 - EF - VESP MATHEUS TORRES CARDOSO B D C B C _ A D C B C D A B C D C C D D A A 8,6 

2205 - EF - VESP NARAH KEYLLISANE ALVES DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP PABLLO RHYAN DOS SANTOS ROCHA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP RAFAEL CIRQUEIRA BARBOSA DA SILVA B D C B C B A D A A D D D B C D C C D B A C 7,7 

2205 - EF - VESP SAMUEL DA SILVA  PINHEIRO B D C B C B A D C B C D A B C D C C A A A C 8,6 

2205 - EF - VESP SAULO ANTHONY MILHOMEM DE ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2205 - EF - VESP SOPHIA ALIPIO MEDEIROS B D C B C B A D C C C D A B C D C C D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP VICTOR VIRGINIO ROCHA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A C 9,5 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
 
 
 
 



 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANA BEATRIZ DE SOUZA PINTO B C D B C C B D B D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT ANA JULIA LOPES DA CRUZ B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2201 - EF - MAT ARTHUR EMANUEL INACIO NASCIMENTO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2201 - EF - MAT DIEGO RIBEIRO MENDES B C D B A C B D B D B B C D C A D C B D B D 9,5 

2201 - EF - MAT GETULIO MIRANDA REZENDE NETO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2201 - EF - MAT ISIS RODRIGUES MARTINS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B B 9,5 

2201 - EF - MAT LAIS VITORIA RODRIGUES MENDES B C D B A C B * D B D A C D C A D C A D B B 7,3 

2201 - EF - MAT MELLYSSA SIBELLY DA SILVA SOUSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C B D A D 9,1 

2201 - EF - MAT PAULO RICARDO SILVA RODRIGUES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D A D 9,5 

2201 - EF - MAT PEDRO HENRIQUE MARTINS SANTOS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2201 - EF - MAT ROBERTA FONSECA  TORRES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2201 - EF - MAT SAMUEL CARNEIRO DA LUZ B C D B A C B D B D A B C C C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT SOFIA MAYA BARROS PEREIRA MACIEL B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2201 - EF - MAT SOPHIA SOUSA COIMBRA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2201 - EF - MAT STEVAO SOUSA COIMBRA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2201 - EF - MAT VICTOR LUCAS SALDANHA SANTOS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT ALLYCE RODRIGUES SOBRINHO D A D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 9,1 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - MAT ANTONIO ERICK SILVA OLIVEIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT CRISTIAN KAUAN SOUZA PEREIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT DAVI LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT ELLEN  SOPHIA FRANCO BARBOSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT ELOISA SILVA OLIVEIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT EMILY VITORIA MARQUES DE SOUSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT HADASSA SANTOS AZEVEDO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT HEITOR PEREIRA DOS SANTOS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT KALLEB GABRYEL LOPES SILVA B C D B A C B D B D B B C A C A D C A C A D 8,6 

2202 - EF - MAT MARIA GABRIELA SILVA CHAVES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT MARIA JULIA NOLETO BRASIL B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT MARIA VITORIA MARQUES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT MATEUS ALENCAR AGUIAR B C D C A C B D B A B B C D C A D C A D B B 8,6 

2202 - EF - MAT MAYELE CAROLINE FERREIRA NUNES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT NICOLLE  SOUZA FONSECA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT PEDRO CANTUARIA  UCHOA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT THALITA RODRIGUES VIDAL B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2202 - EF - MAT VALENTINA BEZERRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP ANDRE HARLYS DE SOUSA FERREIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP ARTHUR CARDOSO PEREIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP CALLEB LOHAN RIBEIRO NASCIMENTO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP CAUAN DO ROSARIO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP DANIEL PORTO DE SOUSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP DAVID WILLIAN DOS SANTOS ALVES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2203 - EF - VESP JULIANA RODRIGUES BASTOS ALENCAR A C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - VESP KAMILLY GRAZIELY FERREIRA GOMES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP LAURA VALENTINA QUIXABEIRA BRAVOS LOBO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP LAYSSA RIBEIRO ROCHA DA SILVA D C D B A C B D A D B B C D C A D C A D A B 8,2 

2203 - EF - VESP OTAVIO FERREIRA NASCIMENTO B C D B * C B D B D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - VESP SARAH JULIA SILVA DOS SANTOS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP STEPHANIE  SOFIA OLIVEIRA SILVA B C D B A C B D B D B B B D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - VESP YASMIN RODRIGUES AIRES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2203 - EF - VESP YKARO JHONNY DA SILVA BRITO B C D B A C B D C B D B C D C A D C A D B D 8,6 

2204 - EF - VESP ANA CLEIA RODRIGUES SANTOS B C D B A C C D B D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP ARTHUR RODRIGO REZENDE DE SOUSA SA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS FEITOSA PEREIRA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS FERREIRA DA SILVA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP DAVI MARQUES JORGE B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP GABRIEL RAMOS NORONHA DE SOUSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA ANDRADE B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP GUSTAVO SOUSA ARAUJO B C D B A C B D B D B B C B C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP HEITOR GOMES LOBO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP ISABELLA RIBEIRO DE SOUSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP JADD LORRANY COSTA SILVA B C D _ A C B D B D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP JÉSSICA SILVA TAVARES B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP JHENYFER RODRIGUES MARTINS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP JOÃO PAULO LOPES DE ARAUJO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP MARIA CELINA OLIVEIRA SANTOS B C D B A C B D B C B B C D C A D C A D B D 9,5 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2204 - EF - VESP RAISSA FONSECA BARBOSA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2204 - EF - VESP REBECA NASCIMENTO SILVA B C D B A C * D B D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP SOFIA  ALVES DA SILVA B C D B B C B D B D B B D D C A D C B D B D 8,6 

2204 - EF - VESP VITORIA VIEIRA DE SA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP ANNA JULIA RABELO DE SOUZA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP FELIPE GOMES SANTANA B C D B B C B D B D A B C D C A D C A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP GEOVANNA PEREIRA RIBEIRO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP GRAZIELLY VITORIA FERREIRA DA SILVA B C D B C C B D B C C B C D C A D C A D B D 8,6 

2205 - EF - VESP GUILHERME BARBOSA SILVA DOS SANTOS _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2205 - EF - VESP JOAO GABRIEL NERIS DO NASCIMENTO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP JULIA SOUSA NEVES DA SILVA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP LARA NICOLLY AZEVEDO BORGES B C D B A C B C C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP MARIA FERNANDA DA SILVA SENA B C D B A C B B B D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP MATHEUS TORRES CARDOSO B C D B A C B D B A B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP NARAH KEYLLISANE ALVES DA SILVA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP PABLLO RHYAN DOS SANTOS ROCHA B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP RAFAEL CIRQUEIRA BARBOSA DA SILVA B C D B A B B D C D C B D D C A D D A B B C 6,8 

2205 - EF - VESP SAMUEL DA SILVA  PINHEIRO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP SAULO ANTHONY MILHOMEM DE ARAUJO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2205 - EF - VESP SOPHIA ALIPIO MEDEIROS B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2205 - EF - VESP VICTOR VIRGINIO ROCHA B C D B A C B D B D A B C D A D C C A D B D 8,2 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 
 


